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Tegevusaruanne

Murmansk RT OÜ asutati 7.01.2014 eesmärgiga investeerida filmitööstusesse ning osaleda audio-visuaalse valdkonna edendamises ja

arendamises. 2014.majandusaasta oli ettevõtte esimene tegevusperiood, mil keskenduti turuuringutele ning soetati osalus filmide

järeltootmisega tegelevas ettevõttes Tallinnpost OÜ.

Ettevõte plaanib jätkata alustatud tegevustega filmivaldkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 07.01.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 18 006 0  

Nõuded ja ettemaksed 13 434 0  

Kokku käibevara 31 440 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 312 0 4

Kokku põhivara 3 312 0  

Kokku varad 34 752 0  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 31 077 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 31 077 0  

Kokku kohustused 31 077 0  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Ülekurss 8 522 0 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 766 0  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
2 756 0  

Vähemusosalus 919 0  

Kokku omakapital 3 675 0  

Kokku kohustused ja omakapital 34 752 0  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 07.01.2014 -

31.12.2014

07.01.2014 -

07.01.2014

Lisa nr

Müügitulu 86 674 0 7

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -50 434 0  

Brutokasum (-kahjum) 36 240 0  

Üldhalduskulud -44 394 0  

Muud äritulud 512 0  

Muud ärikulud -46 0  

Ärikasum (kahjum) -7 688 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 688 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 688 0  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -5 766 0  

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) -1 922 0  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 07.01.2014 -

31.12.2014

07.01.2014 -

07.01.2014

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -7 688 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 662 0  

Kokku korrigeerimised 662 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 807 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 30 173 0  

Kokku rahavood äritegevusest 13 340 0  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 974 0 4

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste soetamisel 8 640 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 666 0  

Kokku rahavood 18 006 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 18 006 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 006 0  
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital Vähemusosalus

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

07.01.2014 2 500 -2 500 0

07.01.2014 2 500 -2 500 0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-5 766 919 -4 847

Muud muutused

omakapitalis
8 522 8 522

31.12.2014 2 500 8 522 -2 500 -5 766 919 3 675
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Murmansk RT OÜ 2014. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad Murmansk RT OÜ (edaspidi: emaettevõte) ning tema tütarettevõtete (koos edaspidi nimetatud:

kontsern) finantsnäitajad. Informatsioon tütarettevõtete kohta on toodud lisas 5.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideerimise põhimõtted 

 

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja 

kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusosanike 

osa tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis 

kajastatud omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist. 

 

Äriühendused 

 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse 

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused 

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe 

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.  

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused ning tekkinud 

positiivne firmaväärtus konsolideeritud bilansis ning osalus omandatud tütarettevõtte tuludes ja kuludes kajastatakse 

konsolideeritud kasumiaruandes. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna. 

 

Äriühendused ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel 

 

Ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil, mille kohaselt kajastatakse 

omandatud osalus teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses (st. nagu omandatud varad ja kohustused olid kajastatud 

omandatud ettevõtte bilansis) ning omandatud osaluse 

soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või 

suurenemisena. 

 

Tütarettevõtete müük 

 

Müüdud tütarettevõtete tulusid ja kulusid kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes kuni müügikuupäevani. 

Vahet müügihinna ja tütarettevõtte netovara bilansilise väärtuse vahel kontserni bilansis (kaasa arvatud firmaväärtus) müügikuupäeva seisuga 

kajastatakse kasumi/kahjumina tütarettevõtte müügist. Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil kaob kontserni kontroll ettevõtte üle, kuid säilib 

mingi osalus, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa kas sidusettevõttena või 

finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või allesjääva osa bilansilises 

väärtuses müügikuupäeva seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

Tehingud vähemusosalusega 

 

Vähemusosalusega tehingute puhul kajastatakse vahe tehingu maksumuse ja vähemusosaluse muutuse vahel omakapitalis. 

 

Konsolideeritud aastaaruande lisades esitatud emaettevõtte konsolideerimata aruanded 

 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata 

põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka 

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata aruandes 

on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.
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Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel,

et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Kontserni kuuluvate ettevõtete arvestusvaluutadeks on nende ettevõtete äritegevuse põhilise majanduskeskkonna valuuta. Emaettevõtte

ja Eestis registreeritud tütarettevõtete arvestusvaluuta on euro. Konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse

bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise

päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt

ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Välismaal asuvate tütarettevõtete ja muude äriüksuste konsolideerimiseks arvestatakse nende aruanded nende arvestusvaluutast

ümber kontserni esitusvaluutasse. Kui välismaise majandusüksuse arvestusvaluuta ei lange kontserni esitusvaluutaga kokku, siis kasutatakse

välisvaluutas koostatud aruannete ümberarvestusel järgmisi valuutakursse:

(a) kõik vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber bilansipäeva Euroopa keskpanga kursi alusel;

(b) tulud ja kulud, muud omakapitali muutused ning rahavood hinnatakse ümber perioodi kaalutud keskmise kursiga

Aruannete ümberarvestusest tekkinud vahed kajastatakse muu koondkasumi või -kahjumina konsolideeritud koondkasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat
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Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi - ja pikaajalised võlakohustused)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud

tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus

sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Kontserni seotud osapooled on:

a. omanikud (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. sidusettevõtted;

c. teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgem juhtkond;

e. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 204 7 204

Ostjatelt laekumata

arved
7 204 7 204

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 239 2 239

Muud nõuded 2 997 2 997

Ettemaksed 994 994

Tulevaste

perioodide kulud
694 694

Muud makstud

ettemaksed
300 300

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 434 13 434

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 239 52

Üksikisiku tulumaks 240

Sotsiaalmaks 606

Kohustuslik kogumispension 37

Töötuskindlustusmaksed 49

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 239 984
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 3 974 3 974 3 974

Muud ostud ja parendused 3 974 3 974 3 974

Amortisatsioonikulu -662 -662 -662

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 974 3 974 3 974

Akumuleeritud kulum -662 -662 -662

Jääkmaksumus 3 312 3 312 3 312

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

07.01.2014 31.12.2014

12524642 Tallinnpost OÜ Eesti
kinofilmide, videote ja

telesaadete järeltootmine
0 75

Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Tallinnpost OÜ 75 05.02.2014 1

5.02.2014 soetas Murmansk RT OÜ tütarettevõtte Tallinnpost OÜ, makstes 75%-lise osaluse eest 1 eurot. Tegemist oli seotud osapoolte

vahelise äriühendusega, mida kajastati korrigeeritud ostumeetodil. Omandatud netovara bilansiline väärtus oli 11 364 eurot, sh Murmansk

RT osalus omandatud netovaras 8 523 eurot. Omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe

on kajastatatud kontserni bilansis omakapitali suurenemisena.

Informatsioon omandatud osaluse netovara komponentide kohta on toodud käesoleva aruande lisas "Äriühendused".

Tallinnpost OÜ 2014.majandusaasta puhaskasum moodustas 3 676 eurot. Murmansk RT konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud

tütarettevõtte soetamise järgne puhaskahjum summas -7 688 eurot.
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 326 29 326

Võlad töövõtjatele 766 766

Maksuvõlad 984 984

Muud võlad 1 1

Kokku võlad ja ettemaksed 31 077 31 077

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 07.01.2014 -

31.12.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 86 674

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 86 674

Kokku müügitulu 86 674

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Filmide järeltootmine 86 674

Kokku müügitulu 86 674

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 07.01.2014 -

31.12.2014

Palgakulu 11 534

Sotsiaalmaksud 3 823

Kokku tööjõukulud 15 357

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

Aruandeperioodil on tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud töötasu summas 5 500 eurot.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Murmansk RT OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2014

Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 626 8 402

07.01.2014 - 31.12.2014 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

10 587 31 231

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 07.01.2014 -

31.12.2014

Arvestatud tasu 5 500

Lisa 10 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 07.01.2014

Varad   

Põhivara   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 0

Kokku põhivara 1 0

Kokku varad 1 0

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 1 0

Kokku lühiajalised kohustused 1 0

Kokku kohustused 1 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Kokku omakapital 0 0

Kokku kohustused ja omakapital 1 0
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Murmansk RT OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 07.01.2014 -

31.12.2014

07.01.2014 -

07.01.2014

Rahavood äritegevusest   

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 0

Kokku rahavood äritegevusest 1 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -1 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 0

Kokku rahavood 0 0

Lisa 12 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

07.01.2014 2 500 -2 500 0

07.01.2014 2 500 -2 500

31.12.2014 2 500 -2 500

Lisa 13 Äriühendused

5.02.2014 soetas Murmansk RT OÜ 75% Tallinnpost OÜ osadest. Omandatud osaluse seotusmaksumus oli 1 euro. Tegemist oli seotud

osapoolte vahelise äriühendusega, mida kajastati korrigeeritud ostumeetodil. Omandatud netovara bilansiline väärtus oli 11 364 eurot, sh

Murmansk RT osalus omandatud netovaras 8 523 eurot. Omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse

vahe on kajastatatud kontserni bilansis omakapitali suurenemisena.

Tallinnpost OÜ 2014.majandusaasta puhaskasum moodustas 3 676 eurot. Murmansk RT konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud

tütarettevõtte soetamise järgne puhaskahjum summas -7 688 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.08.2016

Murmansk RT OÜ (registrikood: 12594237) 07.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ESKO RIPS Juhatuse liige 10.08.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 766

Kokku -5 766

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-5 766

Kokku -5 766



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Esko Rips 38106124917
Paide linn, Järva

maakond, Eesti
2250 EUR

Good Times

Company OÜ
10913530

Tallinn, Harju

maakond, Eesti
250 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5256323

E-posti aadress esko@nafta.ee


